ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-KGVX    Quảng Ngãi, ngày      tháng 11  năm 2020

V/v triển khai thực hiện chỉ

đạo của Bộ Văn hoá, Thể

thao và Du lịch về việc đăng

ký và tự đánh giá an toàn

COVID-19

Kính gửi: Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch

Thực hiện Công văn số 4159/BVHTTDL-TCDL ngày 09/11/2020 của

Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch về công tác phòng, chống dịch COVID-19

(gửi liên thông trên Trục văn bản điện tử), Chủ tịch UBND tỉnh giao Sở Văn

hoá, Thể thao và Du lịch chủ trì, phối hợp với Sở Y tế và các địa phương liên

quan triển khai thực hiện; trực tiếp báo cáo kết quả thực hiện theo yêu cầu của

Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch tại Công văn nêu trên./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Sở Y tế;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KGVX(bnt562).

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2020-11-16T08:51:45+0700

		2020-11-16T15:14:58+0700

		2020-11-16T15:14:58+0700

		2020-11-16T15:14:58+0700